АДМИНИСТРАЦИЯ СУСУМАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 02.03.2017 г.                                     № 92
г. Сусуман
	О внесении изменений в постановление администрации Сусуманского городского округа от 18.08.2016 года № 444  «Об утверждении административного регламента по предоставлению административной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 29 декабря 2004 года № 190 - ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации» администрация Сусуманского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сусуманского городского округа от 18.08.2016 года № 444  «Об утверждении административного регламента по предоставлению административной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка» следующее изменение:

1.1 Пункт 2.4 раздела 2 административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги.

Постановление администрации муниципального образования «Сусуманский городской округ» о выдаче градостроительного плана земельного участка по результатам рассмотрения соответствующего заявления и иных представленных в соответствии с пунктами 2.6.1 настоящего Регламента документов, должно быть принято не позднее чем через  пять рабочих дней со дня представления указанных документов.».
2. Отделу архитектуры и градостроительства управления городского хозяйства и жизнеобеспечения территории Сусуманского городского округа руководствоваться в работе настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы Сусуманского городского округа                                                 М.О. Ясакова